המאשימה

נגד

איתן שעבני
ע"י ב"כ עו"ד צלניקר

הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן ובו שלושה אישומים בעבירות סמים. בשניים מהאישומים הורשע בעבירות של סחר בסם מסוכן - עבירות על סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה") ובאישום הנוסף הורשע בעבירה של סיוע לסחר בסם מסוכן- עבירה על סעיפים 13 + 19א לפקודה ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

כמתואר בחלק הכללי בכתב האישום, במהלך התקופה שבין ספטמבר 2014 ועד יולי 2015 פעלה סוכנת סמויה של מחלק הסוכנים במחוז מרכז (להלן: "הסוכנת") לביצוע עסקאות מבוקרות של סחר בסמים מסוכנים, לצורך מיגור תופעת הסחר בסמים במחוז מרכז. במסגרת הפעילות, פעלה הסוכנת במסווה של ברמנית במועדונים שונים בראשל"צ.

הקנס ישולם ב-15 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 10.11.16.
5. אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי,

כאשר התנאי הוא כי במשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר לא יעבור כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ז אלול תשע"ו, 20 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים.